［令和８年度九州工業大学　学校推薦型選抜　出願用］　　　　　　　　　　　※印は入力（記入）しないでください

	受験番号
	※

推　　薦　　書

	令和

	年

	月

	日

九州工業大学長　殿
職　印

	学校名

	学校長氏名

下記のとおり責任をもって推薦いたします。
	志望学部
	□工　学　部

□情報工学部
	生徒氏名

（推薦理由）※本学および志望学部のアドミッション・ポリシーに対応する志願者本人の学習歴や活動歴を踏まえた学力の三要素に関する評価および日常的な学習に対する取り組みについて記載してください。

	記載責任者　○○○○

推薦書作成上の注意事項

本推薦書の様式は本学ホームページからダウンロードできます。
https://www.kyutech.ac.jp/examination/gs-recommend.html

作成に当たっては，自筆で記入するか， 電子ファイルに直接入力（フォント：明朝体またはゴシック体・黒字・１１ポイント）してください。記入欄が不足する場合は行数を適宜調整して構いませんが，Ａ４縦・１ページ以内を厳守してください。また，画像や図の掲載は不可とします。

「推薦理由」について
本学および志望学部のアドミッション・ポリシーに対応する志願者本人の学習歴や活動歴を踏まえ、学力の三要素に関する評価（「知識・技能」，「思考力・判断力・表現力」，「主体性を持って多様な人々と協働して学ぶ態度」）および日常的な学習に対する取り組み（授業や提出課題等への取組の様子等）について記載してください。